ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bộc Nhiêu, ngày        tháng  01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

 xã Bộc Nhiêu, Quý IV năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã khóa

XX, kỳ họp thứ 08 về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm

2023, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024; Nghị quyết số 06/NQ-

HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã khóa XX, kỳ họp thứ 08 về phân bổ Dự

toán Ngân sách Nhà nước năm 2024 xã Bộc Nhiêu;

Xét đề nghị của Ban Tài chính xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước xã Bộc Nhiêu quý IV năm 2024, chi tiết cụ thể như sau

1. Tổng thu ngân sách xã quý IV năm 2024: 2.444.136.821 đồng (Bằng

chữ: Hai tỷ bốn trăm bốn mươi bốn triệu một trăm ba mươi sáu nghìn tám trăm

hai mươi mốt đồng).

Trong đó:

- Các khoản thu 100%: 14.433.000 đồng

- Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ phần trăm: 91.559.321 đồng.

- Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên: 2.338.144.500 đồng.

2. Tổng chi ngân sách: 3.064.337.168 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ không trăm

sáu mươi tư triệu ba trăm ba mươi bảy nghìn một trăm sáu mươi tám đồng./.)

(Theo các biểu chi tiết đính kèm)

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan,

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện.

Điều 3. Các ông, bà văn phòng HĐND&UBND xã, các ban ngành thụ

hưởng ngân sách xã và các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

  Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- TT Đảng ủy - TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T07:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:16:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:16:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:16:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!